- 1 -

商南政办函〔2020〕24 号

商南县人民政府办公室
关于印发2020年县政府规范性文件制定计划的

通 知

各镇人民政府、城关街道办，县政府各工作部门、事业机构：

现将《2020 年县政府规范性文件制定计划》印发你们，请

严格按照 《商洛市行政规范性文件制定和监督管理办法》的规

定，结合工作实际，认真做好有关规范性文件的起草和修订工作，

按计划完成本年度规范性文件制定任务，提高制度建设的质量和

效果，努力形成具有地方特色的制度体系，推进县域社会治理体

系和治理能力现代化，为决胜全面小康和建设富裕美丽幸福新商

南提供有力的制度保障。

附件：2020 年县政府规范性文件制定计划

商南县人民政府办公室

2020 年 4 月 14 日

- 2 -

附件

2020 年县政府规范性文件制定计划

序号 规范性文件拟定名称 起草部门 完成时间 备 注

1 商南县城市节约用水管理办法 县城管局 2020.6 制定

2 商南县殡葬管理办法 县民政局 2020.9 修订

3 商南县禁烧烟煤管理规定 县环境局 2020.10 修订

4 商南县政府信息公开办法 县政府办 2020.11 修订

5
商南县结合民用建筑修建防空地下

室或收缴异地建设费的规定

县住建局

（人防办）
2020.12 修订

抄送：市政府办，市司法局。